[image: image3.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЦЕНТРАЛЬНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ

РЕСПУБЛИКИ  АДЫГЕЯ

13 мая 2011 года                            № 89/521-5

г. Майкоп

О формировании территориальной избирательной комиссии

Гиагинского  района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Гиагинского района и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», а также постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 24 ноября 2010 года 2010 года № 43/155-5 «Об утверждении перечня и количественного состава территориальных избирательных комиссий городов, районов Республики Адыгея» Центральная избирательная комиссия Республики Адыгея п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать   территориальную избирательную комиссию Гиагинского района в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1) Дутову Тамару Алексеевну, 19 сентября 1962 года рождения, образование высшее, заведующую МДОУ № 1 детский сад комбинированного вида «Чебурашка» ст. Гиагинской, предложенную собранием избирателей по месту работы;

2) Лапину Валентину Михайловну, 28 июня 1934 года рождения, образование высшее, пенсионерку, предложенную Адыгейским  региональным отделением политической партии «КПРФ»;

3) Панова Юрия Леонидовича, 13 октября 1966 года рождения,  образование высшее, ведущего специалиста информационного центра Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея, государственного гражданского служащего, предложенного Региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Адыгея;

4) Рылееву Тамару Ивановну, 19 октября 1950 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерку, предложенную Адыгейским  региональным отделением политической партии «ЛДПР»;

5) Самойлову Галину Владимировну, 18 июля 1963 года рождения, образование высшее юридическое, председателя территориальной избирательной комиссии Гиагинского района, замещающую государственную должность Республики Адыгея, предложенную Адыгейским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая России»;

6) Фомина Андрея Михайловича, 12 мая 1980 года рождения, образование высшее юридическое, санитара скорой медицинской помощи психиатрической бригады МУЗ «Станция скорой медицинской помощи города Майкопа», предложенного собранием избирателей по месту жительства;

7) Хачарян Марию Андреевну, 20 апреля 1958 года рождения, образование высшее, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» станицы Гиагинской Гиагинского района, предложенную территориальной избирательной комиссией Гиагинского района;

8) Шапарь Виктора Леонидовича, 1 ноября 1948 года рождения, образование высшее, заведующего отделом имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район», муниципального служащего, предложенного собранием избирателей по месту работы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Советская Адыгея», «Адыгэ Макъ» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея.

	[image: image1.png]

Председатель Центральной

избирательной комиссии

Республики Адыгея

	                     Ю.А. Хут

	[image: image2.jpg]

Секретарь Центральной

избирательной комиссии

Республики Адыгея
	                   Ф.З. Хацац

_980078305